[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27  .06 .2023                                                      № 101
р.п. Ишня

О выделении помещений для проведения
публичных мероприятий в период проведения
предвыборной агитации

       В соответствии со статьёй 64 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Администрация сельского поселения Ишня  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, для встреч зарегистрированных кандидатов на должность Главы сельского поселения Ишня и в депутаты Муниципального Совета сельского поселения Ишня пятого созыва с избирателями:

-  Ишненский сельский Дом культуры,  р.п. Ишня ул. Школьная д.7;
- МОУ «Школа имени Евгения Родионова»,  д. Судино д.27;
- Марковский сельский Дом культуры,  с. Марково д. 11а;
-  Шурскольский сельский Дом культуры,  с. Шурскол, квартал «В» д.7.

2.Заявки о предоставлении помещений для проведения встреч рассматриваются собственниками, владельцами помещений в течение трёх дней со дня подачи  данных заявок.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                                  Н.С. Савельев